平成２５年４月１９日

各  位

会  社  名 株 式 会 社 ス リ ー エ フ
代 表 者 名 代表取締役社長 中  居  勝  利

（コード番号 7544 東証第二部）
お問い合わせ先 取締役人事・総務本部長兼総務部長 山  﨑  英  士

ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は取締役会において、来る平成２５年５月２４日開催予定の第３２回定時株主総会

に提案する取締役の異動を下記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。

記
１． 新任取締役候補

氏  名 現   職

長谷川
は せ が わ

 和
かず

 廣
ひろ

 (有)会社力研究所代表取締役

（注）取締役候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。
   長谷川和廣氏は、社外取締役候補者です。

 ２．退任予定取締役

氏  名 現   職

濃
こい

 沼
ぬま

   守
まもる

取締役
情報システム部管掌

伊
い

 藤
とう

   正
ただし

取締役
特命事項担当

 ３．新任予定監査役

氏  名 現   職

永
なが

 田
た

 俊
とし

 雄
お

 富士シティオ㈱常務取締役

（注）監査役候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。
   永田俊雄氏は、社外監査役候補者です。

４．退任予定監査役

氏  名 現   職

吉
よし

 村
むら

   勝
まさる

 社外監査役

５．変更予定日

   平成２５年５月２４日
以 上